
jedná se o vzor pozvánky (program je smyšlený) 
 

Pozvánka na schůzi shromáždění  
…………………………………… (název SVJ) 

 
 

………………………………….. (název SVJ) 
se sídlem:  

IČ:  
 
 

s v o l á v á 
 

schůzi shromáždění vlastníků jednotek, 
 

která se koná dne  ……………… v ……….. hod.,  
 

v …………………………………… 
 

Program schůze shromáždění: 
 

1. Zahájení, volba orgánů schůze shromáždění 
2. Výsledek hospodaření (plánované a skutečné náklady domu na údržbu, opravy a investice) za rok 

2004 
3. Návrh rozpočtu předpokládaných nákladů a výdajů domu na rok 2005 
4. Návrh výše odměny členům výboru společenství  
5. Návrh výše záloh na správu domu a záloh na služby 
6. Různé 
7. Závěr  
 
Podklady k bodům 4 a 5 jsou přiloženy k pozvánce, s podklady k bodům 2 a 3 je možné se seznámit u 
výboru společenství. 
 
Registrace vlastníků jednotek na prezenční listině bude zahájena 10 minut před konáním schůze 
shromáždění vlastníků jednotek.  
 
Pokud je bytová jednotka ve spoluvlastnictví nebo ve společném jmění manželů (SJM), jsou 
spoluvlastníci či manželé povinni zmocnit společného zástupce, který bude vykonávat jejich práva 
vůči společenství, což platí rovněž pro účast a hlasování na shromáždění (§ 1185 obč. zákoníku). 
Bez určení společného zástupce nelze na schůzi shromáždění za tuto bytovou jednotku hlasovat! 
 
Žádáme Vás o maximální účast, pokud se schůze nebudete moci zúčastnit, prosíme Vás, abyste 
zplnomocnili prostřednictvím plné moci osobu, které důvěřujete a která se schůze bude moci 
zúčastnit.  

 
V Praze dne ………………….. 
 
 
 
 

………………………………………       ……………………………………… 
………………..                     ………………………… 
předseda výboru              místpředseda výboru   


